АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.01.2020    № 07-р

с. Палецкое

        О   принятии имущества в муниципальную собственность

   Руководствуясь Федеральными законами  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26.10.2002 № 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)»,  решением Совета депутатов Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области от 26.12.2005 «О принятии Положения по управлению и распоряжению имуществом муниципального образования Палецкого сельсовета», на основании акта приема-передачи от 31.12.2019
1. Принять в муниципальную собственность в муниципальную казну Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области имущество АО «Палецкое-Агро» (далее-имущество) (приложение 1).
2. Создать комиссию по обследованию имущества, определить его стоимость, пригодность (непригодность) для дальнейшей эксплуатации (приложение 2).
3. Провести техническую инвентаризацию объектов недвижимости, пригодных для дальнейшего использования,  поставить  на кадастровый учет объекты недвижимости и зарегистрировать право собственности.
4. Провести  оценку имущества с привлечением специализированной организации, в целях дальнейшей реализации.
5. Инженеру администрации Палецкого сельсовета Калач Е.А. внести необходимые сведения в реестр муниципальной собственности Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области.
6. Бухгалтерии администрации поставить имущество на баланс.
	7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Палецкого сельсовета
Баганского района Новосибирской области     	                		          В.И.Калач

Калач Елена Александровна
4-52-14
Приложение 1
 к распоряжению администрации
 Палецкого сельсовета
 Баганского района
 Новосибирской области
 № 07-от 29.01.2020

Перечень имущества АО «Палецкое-Агро»,
принимаемого в муниципальную собственность
Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области

	1.Контора ферма № 1 (с. Палецкое), инвентарный номер 4 – разборная конструкция.
 	2. Контора центральная ферма № 1 (с. Палецкое), инвентарный номер 1.
 	3. Теплая стоянка (К-700) ферма № 1 (с. Палецкое), инвентарный номер 36.
 	4. Склад запчастей ферма № 1 (с. Палецкое), инвентарный номер 25.
 	5. Автогараж кирпичный ферма № 1 (с. Палецкое), инвентарный номер 15 –разборная конструкция.
 	6. Гараж легковых автомашин ферма № 1 (с. Палецкое), инвентарный номер 17
 	7. Зерносклад кирпичный ферма № 1 (с. Палецкое), инвентарный номер 2а – разборная конструкция.
 	8. Коровник 4-х рядный ферма № 1 (с. Палецкое), инвентарный номер 01- разборная конструкция.
 	9. Телятник бетонный ферма № 1 (с. Палецкое), инвентарный номер 02- разборная конструкция.
 	10.Коровник на 200 голов ферма № 1 (с. Палецкое), инвентарный номер 05- разборная конструкция.
 	11. Летняя дойка ферма № 1 (с. Палецкое), инвентарный номер 21- разборная конструкция.
 	12. Газосклад ф. 1 ферма № 1 (с. Палецкое), инвентарный номер 700.
 	13. Силосная траншея 	ферма № 1 (с. Палецкое),	 инвентарный номер	 10 - разборная конструкция.
 	14. Силосная траншея 	ферма № 1 (с. Палецкое),	 инвентарный номер 	9-разборная конструкция.
 	15. Силосная траншея	 ферма № 1 (с. Палецкое),	 инвентарный номер	 8 -разборная конструкция.
 	16.  Здание нефтебазы ферма № 1 (с. Палецкое), 	инвентарный номер	1/1 – разборная конструкция.
 	17. Контора ферма № 2 (с. Осинники), инвентарный номер 2.
 	18. Силосная траншея ферма № 2 (с. Осинники), инвентарный номер 23 – разборная конструкция.
 	19. Зерносклад кирпичный ферма № 2 (с. Осинники), инвентарный номер 12 - разборная конструкция.
 	20. Летняя дойка ферма № 2 (с. Осинники) - разборная конструкция.
 	21. Теплая стоянка тракторная ферма № 4 (с. Красный Остров), инвентарный номер 8.
 	22. Реконстр-ия коровника кирпич ферма № 4 (с. Красный Остров), инвент. номер 41.
 	23. Летняя дойка ферма № 4 (с. Красный остров) - разборная конструкция.
 	24. Летняя дойка ферма № 4 (с. Красный Остров)- разборная конструкция.
Приложение 2

Состав комиссии
по обследованию имущества АО «Палецкое-Агро»,
принимаемого в муниципальную собственность
Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области

Калач Владимир Иванович, глава Палецкого сельсовета Баганского района
Новосибирской области, председатель комиссии;

Щербакова Наталья Ильинична, специалист - бухгалтер 1 разряда
администрации Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области, член комиссии;

     Калач Елена Александровна, инженер 1 категории администрации
Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области, член комиссии;

    Гордусенко Наталья Сергеевна, техник МКУ «Хозяйственно-
эксплуатационная служба Палецкого сельсовета»;

    Михайлец Светлана Николаевна, специалист 1 разряда администрации
Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области.